P O R T A R I A N.º 033/2011

Revoga a Portaria n.º 089/2010, que designou o servidor Adriano Vandre Junior Sutil para responder por documentação escolar.

José Luiz Ramuski Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

REVOGAR a Portaria n.º 089/2010, que designou o servidor ADRIANO VANDRE JUNIOR SUTIL, matrícula funcional nº. 15296-1, portador da Cédula de Identidade nº. 5.098.178/SC e do CPF/MF nº. 062.118.409-85, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente Administrativo, para responder pela documentação escolar junto a Escola Municipal Jardim da Colina, Escola Rural Municipal Juscelino Kubitschek e Escola Rural Municipal José Bonifácio, a partir de 15 de Setembro de 2011.
A presente entra em vigor na data de sua publicação,   com efeito, a partir de 15 de Setembro de 2011.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos-Pr, aos dezenove dias do mês de Setembro do ano de dois mil e onze 50° ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito
Registre-se
Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças